COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 012/2016-COGEPS

RETIFICAÇÃO DE RESULTADOS DA

AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS DA

ÁREA/MATÉRIA DE DIREITO PUBLICO DO

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU DO 2º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS2-2015.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, em exercício, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o lançamento equivocado de notas no Edital nº 011/2016-

COGEPs, de 18 de fevereiro de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do resultado da Avaliação de Currículos da

área/matéria: Direito Público do Centro de Ciências Sociais e Aplicadas –

CCSA do Campus de Foz do Iguaçu, do PSS2-2015, conforme segue:

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS – CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Direito Público

Vaga/Regime: Três Vagas – RT 12

Insc. Candidato (a): Nota

1474 Carolini Ferreira Leandro 2,10

901 Dhiogo Raphael Anoíz 0,10

LEIA-SE:

1474 Carolini Ferreira Leandro 0,10

901 Dhiogo Rapahael Anoíz 2,11

Art. 2º As demais informações constantes do Edital nº 009/2016-COGEPS;

Edital nº 010/2016-COGEPS e 011/2016-COGEPS, permanecem inalteradas.

Cascavel, 23 de fevereiro de 2016

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE